
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Жагубица,    14. Новембар 2025. године                       



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

 

 14. Новембар 2025.                           Жагубица                    Број  24.                    страна 2 
 
 

www.zagubica.ls.gov.rs 

 

 

  С А Д Р Ж А Ј 

 

                            
 

1. О Д Л У К У О РАСПИСИВАЊУ КОНКУРСА ЗА ДОДЕЛУ СТИПЕНДИЈА................................................................2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

 

 14. Новембар 2025.                           Жагубица                    Број  24.                    страна 3 
 
 

 

На основу члана 46. став 1. тачка 2.  Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“ бр.129/07, 83/14, 101/16 и 47/18), члана 70. Статута Општине Жагубица 

(„Службени гласник општине Жагубица“ бр. 1/19) и члана 6. Одлуке о стипендирању 

ученика и студената са подручја општине Жагубица (,,Службени гласник општине 

Жагубица'' бр. 11/14), 

 Општинско веће општине Жагубица на 83. седници одржаној дана 

14.11.2025.године, доноси: 

 

О Д Л У К У 

О РАСПИСИВАЊУ КОНКУРСА ЗА ДОДЕЛУ СТИПЕНДИЈА 

 

Члан 1. 

 Расписисује се конкурс за доделу стипендија ученицима средњих школа, 

студентима основних студија и студентима другог и трећег степена студија са подручја 

општине Жагубица за школску 2025/2026 годину. 

 

Члан 2. 

 Конкурсом утврдити : 

 

 -Услове конкурса; 

 -Потребна документа; 

 -Рок за подношење пријава и достављање докумената; 

 -Рок објављивања резултата конкурса. 

 

Члан 3. 

Разматрање поднетих пријава на конкурс и утврђивање  ранг листе учесника 

конкурса утврђује Комисија за доделу стипендија општине Жагубица. 

 

    Члан 4.  

       Конкурс се објављује на огласној табли Општинске управе општине Жагубица 

и у листу “Реч  народа”. 

 

    Члан 5. 

Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у „Службеном 

гласнику општине Жагубица“.  

 

Број: II-01-61-1311-1/25 

 

ОШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЖАГУБИЦА 

 

  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 

                                      ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                 Предраг Ивковић 

                                       

 

                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                                          



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

 

 14. Новембар 2025.                           Жагубица                    Број  24.                    страна 4 
 
 

 

 

ИЗДАВАЧ: 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЖАГУБИЦА 

 
 

 

 
Главни и одговорни уредник: 

 

Томислав Милојевић, дипл. правник, секретар Скупштине општине Жагубица 
телефон: 

 

 012/643 - 602  факс: 012/ 643 – 237 

 
е – маил: sozagubica@gmail.com 

 

 
Обрадили: 

 

Драган Станојевић, и  Драган Стојановић дипл. правник. 
 

телефон: 012/ 7643-153    е – маил: dragan.s.stanojevic@gmail.com 

 

 
 

 

 

 

mailto:sozagubica@gmail.com

